2023 年 2 月 1 日

お 客 様 各 位

窓口営業時間の変更（お昼休みの導入）について

 北央信用組合は、少人数体制での円滑な業務態勢構築を目的として、以下の 16 店舗の日中

時間帯に窓口業務休止時間（昼休み）を設けますので、お知らせいたします。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し

上げます。

記

【実施店舗（16 ヶ店）】

エリア 店舗名 所在地 電話番号

札幌市

北 支 店 札幌市東区北 19 条東 1 丁目 1 番 28 号 011-721-0221

元町支店 札幌市東区北 13 条東 16 丁目 1 番 20 号 011-781-6121

栄町支店 札幌市東区北 42 条東 8 丁目 2 番 25 号 011-751-1751

屯田支店 札幌市北区屯田 6 条 6 丁目 3 番 5 号 011-773-4141

美園支店 札幌市豊平区美園 3 条 4 丁目 3 番 2 号 011-821-6441

澄川支店 札幌市南区澄川 6 条 4 丁目 2 番 8 号 011-841-8033

藻南支店 札幌市南区川沿 8 条 2 丁目 2 番 5 号 011-571-6421

琴似支店 札幌市西区二十四軒 3 条 4 丁目 2 番 18 号 011-611-2448

西野支店 札幌市西区西町北 8 丁目 1 番 1 号 011-661-2501

手稲支店 札幌市手稲区手稲本町 1 条 3 丁目 1 番 3 号 011-681-2047

厚別支店 札幌市厚別区厚別中央 2 条 3 丁目 5 番 8 号 011-891-2321

清田支店 札幌市清田区平岡 1 条 1 丁目 1 番 1 号 011-881-7511

胆振・日高地区 静内支店 日高郡新ひだか町静内本町 1 丁目 1 番 9 号 0146-42-1125

上川地区

豊岡支店 旭川市東光 3 条 5 丁目 3 番 3 号 0166-31-0101

永山支店 旭川市永山 3 条 16 丁目 1 番 3 号 0166-48-6621

東川支店 上川郡東川町東町 1 丁目 2 番 15 号 0166-82-2031

【窓口営業時間】

営業時間 昼休み時間

平日 9：00～11：30、12：30～15：00 11：30～12：30

   ※ 11：30～12：30 は窓口業務を休止し、お昼休みとさせていただきます

   ※ ＡＴＭコーナーは通常通り稼動しております（平日 8：30～17：00）

【実施日】

   ２０２３年 4 月 3 日（月）より実施

以 上